股票代码：002175         股票简称：*ST 东网        公告编号：2020-050

东方时代网络传媒股份有限公司

关于公司银行抵押贷款展期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、概况

东方时代网络传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月 5 日与

交易银行股份有限公司桂林分行（以下简称“交通银行桂林分行”）签订了《流

动资金借款合同》，贷款总额度为 0.28 亿元人民币，贷款期限为 1年。公司以灵

川县定江镇长丰路 27 号 2#库房、3#生产车间、4#生产车间、2#办公楼以及临江

路 234 号 1-3 层车间做抵押。

上述银行贷款将于 2020 年 7 月 5 日到期，公司拟向交通银行桂林分行申请

该笔贷款展期一年，公司对该项贷款的抵押担保相应延期。

该事项经公司第六届董事会第二十八次会议审议通过，董事会已授权总经理

或其授权代表人代表本公司办理此事项后续的相关手续

二、本次申请贷款展期对上市公司的影响

本次申请贷款展期基于公司实际经营情况需求，有利于缓解公司资金压力，

更好的支持公司的业务开展，有利于改善公司的经营情况。

特此公告。

东方时代网络传媒股份有限公司董事会

二〇二〇年六月二十三日